
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 14/2024 dne 25.4.2024

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE JÍLOVIŠTĚ
Restaurace Restovna, Jíloviště

číslo:
Datum:
Začátek zasedání:
Ukončení zasedání:

14/2024

25.4.2024
18.00 h
19:05 h

Přítomni: V. Dlouhý, J. Malá, I. Hilgert, M. Petřík, Z. Jochová, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Omluveni: F. Andres
Hosté: ---

Zasedání řídil starosta V. Dlouhý
Předsedající předložil návrh:
- návrhové komise pro přípravuusneseník projednávaným bodům zasedání ZO: předseda
- ověřovatelů zápisu č. 14/2024: P. Rögner, M. Petřík
- zapisovatel zápisu č. 14/2024: P. Sporer
- programu zasedání ZO Jíloviště 14/2024

PROGRAM:

- J. Malá

1.

2.

3.

4.

5.

Zahájení

Projednání a schválení:

a) Výběr dodavatele na zpracováníprojektu na domov seniorů

b) Schválení plánu investic VAK Beroun na rok 2024
c) Opravy textu OZV 2/2023
d) Rozpočtového opatření č.1

Různé : Stanovení termínu příští pracovníschůzky 17.6.2024 a zasedání zastupitelstva 19.6.2024

Informace:
a) Kulturní akce v obci

Diskuse a dotazy občanů

Strana | 1



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 14/2024 dne 25.4. 2024

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 14/2024

Pro: V. Dlouhý, J. Malá, I. Hilgert, M. Petřík, Z. Jochová, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel

Proti: 0
Zdržel se: 0

Program zasedání ZO Jíloviště č. 14/2024 byl schválen 8 hlasy.

1. Zahájení

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen ”zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou
obce Ing. Vladimírem Dlouhým (dále jen ”předsedající").

Předsedající schůze konstatoval, že zasedaní bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s 141 odst. 1

zákona c. 114/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení). Informace podle 143 odst. I zákona o obcích byla na
úřední desce Obecního úřadu Jíloviště zveřejněnav souladu se zákonem po dobu nejméně7 dní, a to od

17.4.2024 do 25.4.2024. Současně byla zveřejněnana „elektronické úřední desce".

2. Projednání a schválení

a) Výběru dodavatele na zpracování projektu na domov seniorů

Starosta seznámil přítomné s výsledkem výběrovéhořízení na zpracování projektu na domov seniorů.
Přihlásily se 3 firmy, 2 byly z důvodu nesplnění zadávacích podmínek vyloučeny; nereagovaly ani na

výzvuk doplnění. Jedná se o firmy MAJAG a LAPLAN

Zadavatel uvádí, že dne 25. 03. 2024 komise písemně, prostřednictvím elektronického nástroje vhodne-
uverejneni.cz, vyzvala účastníka k objasnění a doplnění nabídky. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník

na zaslanou žádost nereagoval a požadované doklady či objasnění ve stanovené lhůtě, ba ani později,
komisi nepředložil, zadavatel jej v souladu s ustanovením 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ ze zadávacího
řízení vylučuje, jelikož nebyly účastníkem objasněny nebo doplněny požadované doklady na základě
žádosti podle 46 zákona.

Výběrová komise tedy doporučuje uzavřít smlouvu na zhotovení projektu s firmouVPU Deco.
VR administrovala firma Istender — Mgr. Ivana Šilhánová
Na financování projektuje podaná žádost o dotaci, která můžebýt až 100 0/0.

Návrh usnesení č.2a/14/2024

a) Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje vyloučení účastníka společnost MAJAG s.r.o., sídlem

Malinovského náměstí 603/4, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 09614702, z další účasti

v zadávacím řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení na zpracování projektové dokumentace „Domov seniorů
Jíloviste .

b) Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje vyloučení účastníka společnost LAPLAN a.s., sídlem
Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29201691, z další účasti v zadávacím řízení k
zadání podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním

řízení na zpracování projektové dokumentace „Domov seniorů Jíloviste .

Strana | 2



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 14/2024 dne 25.4. 2024
c) Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje dodavatele na zpracování projektové dokumentace

„Domov seniorů Jíloviště” za cenu 3 380 325,- Kč bez DPH - identifikační údaje vybraného
dodavatele: vpÚ DECO PRAHA a.s. Sídlo: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000, lčo:
60193280 - a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy.

Pro: V. Dlouhý, J. Malá, I. Hilgert, M. Petřík, Z. Jochová, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Proti: 0

Zdržel se: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2a/14/2()24 byl schválen 8 hlasy.

b) Schválení plánu investic VAK Beroun na rok 2024

Jako každý rok, předkládá provozovatel vodohospodářské infrastruktury, plán investic v souladu se

smlouvou o provozování, na rok 2024.

Návrh usneseníč. 2b/14/2024

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje plán investic do vodohospodářského infrastrukturníhomajetku
obce Jíloviště na roky 2024-2027, předložený VAK Beroun.

Pro: V. Dlouhý, J. Malá, I. Hilgert, M. Petřík, Z. Jochová, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Proti: 0

Zdržel se: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč.2b/14/2024 byl schválen 8 hlasy.

c) Opravy textu OZV 2/2023

Na základě upozornění MV, navrhuje starosta doplnit text užíváníveřejného prostranství v OZV 2/2023
takto:

Původní znění:
čl. 3

Veřejná prostranství
Poplatek se platí za užíváníveřejného prostranství, kterýmse rozumí:202/6, 400/6, 401/4, 202/2, 202/5,

202/1, 202/3, 202/7, 479/2, 175/25, 175/26, 175/27, 175/28, 175/24.... .. textem — viz usnesení.

Návrh usneseníč. 2c/14/2024

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje opravu textu OZV 2/2023, a sice v článku 3. Text „Poplatek
se platí za užívání veřejného prostranství, kterým se rozumí” se nahrazuje textem „Poplatek se

platí za užívání veřejného prostranství, vymezeného čísly parcel pozemků v katastrálním území

Strana | 3



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 14/2024 dne 25.4. 2024

obce Jíloviště” a pověřuje starostu obce Jíloviště opravou textu ve Sbírce právních předpisů

územních samosprávných celků Ministerstva vnitra.

Pro: V. Dlouhý, J. Malá, 1. Hilgert, M. Petřík, Z. Jochová, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Proti: 0

Zdržel se: 0

Výsledek hlasování:
Proti: 0Pro: 8 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2c/14/2024 byl schválen 8 hlasy.

d) Rozpočtového opatření č.l

Rozpočtové opatření se týká nového paragrafu na výdaje, související s domovem seniorů, který nebyl
obsažen v původní rozpočtové skladbě.

Návrh usneseníč.2d/14/2024

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje Rozpočtové opatření č.l.

Pro: V. Dlouhý, J. Malá, I. Hilgert, M. Petřík, Z. Jochová, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Proti: 0

Zdržel se: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč.2d/14/2024 byl schválen 8 hlasy.

3.

4.

Různé: Stanovení termínu příští pracovní schůzky 17.6.2024 a zasedání zastupitelstva 19. 6.2024.

Informace:

a. Kulturní akce v obci

- Čarodějnice 30.4.

- Dětský den 1.6.

- HBH 15.6. Bratřínov, pracovní schůzka 15.5.

- Kino na kolečkách 27.7.

b. Žádosto dotaci pro hasiče

Byla podaná žádost o dotaci pro hasiče v programu MAS Hřebeny.

Strana | 4



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 14/2024 dne 25.4.2024

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZO JÍLOVIŠTĚ č. 14/2024

Usnesení č.2a/14/2024

a) Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje vyloučení účastníka společnost MAJAG s.r.o., sídlem
Malinovského náměstí 603/4, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 09614702, z další účasti

v zadávacím řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení na zpracování projektové dokumentace „Domov seniorů
Jíloviste .

b) Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje vyloučení účastníka společnost LAP LAN a.s., sídlem
Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29201691, z další účasti v zadávacím řízení k
zadání podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním
řízení na zpracování projektové dokumentace „Domov seniorů Jíloviste

c) Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje dodavatele na zpracování projektové dokumentace
„Domov seniorů Jíloviště” za cenu 3 380 325,- Kč bez DPH - identifikační údaje vybraného
dodavatele: vpÚ DECO PRAHA a.s. Sídlo: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000, lčo:
60193280 - a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy.

Usnesení č. 21)/14/2024

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje plán investic do vodohospodářského infrastrukturníhomajetku
obce Jíloviště na roky 2024-2027, předložený VAK Beroun.

Usnesení č.2c/14/2024

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje opravu textu OZV 2/2023, a sice v článku 3. Text „Poplatek
se platí za užívání veřejného prostranství, kterým se rozumí” se nahrazuje textem „Poplatek se
platí za užívání veřejného prostranství, vymezeného čísly parcel pozemků v katastrálním území
obce Jíloviště” a pověřuje starostu obce Jíloviště opravou textu ve Sbírce právních předpisů
územních samosprávných celků Ministerstvavnitra.

Usnesení č.2d/14/2024

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje Rozpočtové opatření č.l.

Vladimír Dlouhý
starosta obce

OBEC JÍLOVIŠTĚ
Pražská 81

252 02 Jíloviště

Strana | 6



5.

Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 14/2024 dne 25.4.2024

Diskuse a dotazy občanů

Zapsal:

Ověřili:

Vladimír Dlouhý
starosta obce

OBEC JÍLOVIŠTĚ
Pražská 81

252 02 Jíloviště

Strana | 5


